Giarrossa n.4, posto su due livelli (piano terra e primo), censito all’NCEU di Potenza al Foglio 64, P.lla 
184 sub 1 - Foglio 64, P.lla 184 sub 2 - Foglio 64, P.lla 184 sub 3. 
Per tutti i dettagli si rimanda alla perizia di stima in atti, pubblicata congiuntamente al presente 
avviso. 

PREZZO DI RIFERIMENTO – VALORE D’ASTA 
Euro 25.440,84 (euro venticinquemilaquattrocentoquaranta/84)  

OFFERTA MINIMA: 
Euro 19.080,63 (euro diciannovemilaottanta/63)  

In caso di gara fra gli offerenti 

RILANCIO MINIMO PARI A euro 1.000,00 

***** 
STATO DI OCCUPAZIONE 

L’immobile è attualmente nella disponibilità dei debitori. 

PRECISAZIONI IN MERITO ALLA PREDISPOSIZIONE DEL PROGETTO DI DISTRIBUZIONE